平成３０年８月２８日

保 護 者 様

島根県立益田高等学校

ＰＴＡ会長 高橋 宏聡

校 長 柿本 章

土曜日特別補習の日程変更について

残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、年間行事予定等にてお知らせしていました土曜特別補習⑥を、学校事情により、

以下のとおり変更いたしましたのでお知らせいたします。既に予定を立てられていた保護

者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日 【変更前】平成３０年１０月２０日（土）

↓

【変更後】平成３０年１０月１３日（土）

２ 今後の予定（再掲）

④ ９月２２日（土） ⑤１０月 ６日（土） ⑥１０月１３日（土）

⑦１１月１０日（土） ⑧１１月１７日（土） ⑨１２月 ８日（土）

⑩１２月２２日（土） ⑪ １月１２日（土） ⑫ ２月 ９日（土）

⑬ ３月 ２日（土）

３ 時 間（再掲） ８：３０～１２：１０